

Construcția Platformei Industriale Multifuncționale din or.Ocnita,r-nul Ocnita	Formular Nr.7 WinCmeta
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Cladirea administrativa.Elemente de constructie.

Valoarea de deviz 778 043,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de rerasament				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	2,14	314,72 0,00	673,50 0,00
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I	100 m3	2,14	199,77 0,00	427,50 0,00
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	13,24	118,78 118,78	1 572,66 1 572,66
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	60,75	12,72 0,00	772,80 0,00
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,45	180,51 20,51	81,23 9,23
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	38,00	17,88 17,88	679,35 679,35

1	2	3	4	5	6	7
7	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	38,00	43,25 43,25	1 643,60 1 643,60
8	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	1,31	163,74 0,00	214,50 0,00
9	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	1,31	621,60 508,47	814,29 666,09
		<i>Total</i>	lei			6 879,43
		Total Lucrari de rerasament Inclusiv salariu				6 879,43 4 570,93
		1.2. Fundatii monolite				
		1.2.1. Fm1- 2buc.				
10	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	15,04	25,33 3,87	380,94 58,24
11	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	142,28	24,51 3,06	3 486,73 434,83
12	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C7.5	m3	0,84	1 822,13 259,51	1 530,59 217,99
13	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	11,60	111,05 60,55	1 288,20 702,42
14	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice in fundatii, beton simplu clasa C15	m3	3,20	1 793,97 222,03	5 740,70 710,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			12 427,16
		Total Fm1- 2buc. Inclusiv salariu				12 427,16 2 123,98
		1.2.2. Fm2-4 buc.				
15	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	30,08	25,32 3,87	761,64 116,49
16	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	284,56	24,51 3,06	6 973,46 869,66
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	49,92	43,16 12,11	2 154,49 604,39
18	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C7.5	m3	1,68	1 822,07 259,51	3 061,08 435,98
19	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	23,80	110,02 60,55	2 618,59 1 441,17
20	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice in fundatii, beton simplu clasa C15	m3	5,76	1 792,87 221,97	10 326,94 1 278,54
		<i>Total</i>	lei			25 896,20
		Total Fm2-4 buc. Inclusiv salariu				25 896,20 4 746,23
		1.2.3. Fm3-2 buc.				
21	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	78,68	24,51 3,06	1 928,28 240,48
22	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje	m2	14,50	110,92 60,57	1 608,29 878,31

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv sprijinirile				
23	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice in fundatii, beton simplu clasa C15	m3	2,20	<u>1 794,40</u> 222,03	<u>3 947,67</u> 488,47
		<i>Total</i>	lei			7 484,24
		Total Fm3-2 buc. Inclusiv salariu				7 484,24 1 607,26
		1.2.4. Ftg1-2 buc.				
24	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	409,64	<u>24,51</u> 3,06	<u>10 038,86</u> 1 252,01
25	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	34,50	<u>111,08</u> 60,55	<u>3 832,09</u> 2 088,81
26	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	41,04	<u>43,17</u> 12,11	<u>1 771,81</u> 497,11
27	CA02C	Beton simplu turnat turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C7.5	m3	1,00	<u>1 828,52</u> 259,52	<u>1 828,52</u> 259,52
28	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice in fundatii, beton simplu clasa C15	m3	7,40	<u>1 793,84</u> 222,03	<u>13 274,42</u> 1 643,02
		<i>Total</i>	lei			30 745,70
		Total Ftg1-2 buc. Inclusiv salariu				30 745,70 5 740,47
		<i>Total</i>	lei			76 553,30
		Total Fundatii monolite Inclusiv salariu				76 553,30 14 217,94
		1.3. Scara Sc-1,Sc-2,Rm-1				
29	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii	kg	335,89	<u>24,51</u> 3,06	<u>8 231,43</u> 1 026,53

1	2	3	4	5	6	7
		continue si radiere				
30	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	27,55	112,15 60,56	3 089,71 1 668,39
31	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice in fundatii, beton simplu clasa C15	m3	6,00	1 793,03 222,03	10 758,18 1 332,18
32	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	2,30	337,25 57,17	775,67 131,49
		<i>Total</i>	lei			22 854,99
		Total Scara Sc-1,Sc-2,Rm-1 Inclusiv salariu				22 854,99 4 158,59
		1.4. Grinda de fundatie-43 m.l.				
33	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	126,42	24,51 3,06	3 097,98 386,38
34	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	205,54	24,51 3,06	5 037,56 628,61
35	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	8,60	337,56 57,07	2 903,05 490,77
36	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C7.5	m3	2,15	1 824,49 259,65	3 922,65 558,25
37	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	51,60	111,18 60,55	5 736,94 3 124,56
38	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice in fundatii, beton simplu clasa C15	m3	7,74	1 793,12 222,04	13 878,77 1 718,57
		<i>Total</i>	lei			34 576,95
		Total Grinda de fundatie-43 m.l. Inclusiv salariu				34 576,95 6 907,14
		1.5. Constructii metalice				

1	2	3	4	5	6	7
39	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Profil U16 C245)	t	1,70	<u>22 957,55</u> 2 306,80	<u>39 027,83</u> 3 921,56
40	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Teava rectangulara 180x180x6 C245)	t	0,95	<u>33 160,02</u> 2 306,80	<u>31 502,02</u> 2 191,46
41	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Teava rectangulara 100x100x5 C245)	t	0,22	<u>33 142,77</u> 2 306,82	<u>7 291,41</u> 507,50
42	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Teava rectangulara 90x90x5 C245)	t	0,60	<u>22 956,60</u> 2 306,80	<u>13 773,96</u> 1 384,08
43	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Teava rectangulara 70x70x5 C245)	t	1,28	<u>22 957,29</u> 2 306,80	<u>29 385,33</u> 2 952,71
44	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Cornier cu aripi egale 90x6 C245)	t	0,47	<u>22 961,34</u> 2 306,79	<u>10 791,83</u> 1 084,19
45	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Cornier cu aripi egale 75x5 C245)	t	0,52	<u>22 954,10</u> 2 306,79	<u>11 936,13</u> 1 199,53
46	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Cornier cu aripi egale 63x5 C245)	t	0,77	<u>41 322,39</u> 2 306,81	<u>31 818,24</u> 1 776,24

1	2	3	4	5	6	7
47	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Cornier cu aripi inegale 125x80x8 C245)	t	0,05	25 096,00 2 306,80	1 254,80 115,34
48	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	550,10	43,16 12,11	23 742,53 6 662,03
49	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectionilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	7,13	1 138,25 371,42	8 115,74 2 648,21
50	CL31A	Protectia constructiilor metalice cu vopsea expandata ignifuga "Pirex-Metal Plus". Nota: * R90 - Rezistenta de foc	m2	114,50	237,91 95,15	27 240,68 10 895,01
		<i>Total</i>	lei			235 880,50
		Total Constructii metalice Inklusiv salariu				235 880,50 35 337,86
		1.6. Stilp metalic Smg1-2 buc.				
51	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Teava rotunda 350x6mm)	t	0,52	27 034,10 2 306,79	14 057,73 1 199,53
52	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	978,22	43,16 12,11	42 220,07 11 846,57
53	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectionilor si constructiilor metalice, executate	t	1,50	1 138,42 371,39	1 707,63 557,09

1	2	3	4	5	6	7
		din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
		<i>Total</i>	lei			57 985,43
		Total Stilp metalic Smg1-2 buc. Inclusiv salariu				57 985,43 13 603,19
		<i>Total</i>	lei			434 730,60
		<i>Transport</i>	10 %			35 251,72
		<i>CASM</i>	24 %			18 910,96
		<i>Total</i>				488 893,28
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			70 889,53
		<i>Total</i>				559 782,81
		<i>Beneficiu</i>	6 %			33 586,97
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				593 369,78 78 795,65
		2. Utilaj				
54	Pret de piata	Container SA Transconstructii, Container birou 10' (3.0x2.5x2.6)	buc	1,00	55 000,00 0,00	55 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			55 000,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				55 000,00

		Total	lei		648 369,78
		TVA	20 %		129 673,96
		Total deviz: Inclisiv salariu			778 043,74 <hr/> 78 795,65

Intocmit	A. Alaiba
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Constructia Platformei Industriale Multifunctionale din or.Ocnita,r-nul Ocnita

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2 Cladirea administrativa.Elemente de cons tructie.

Valoarea de deviz 778 043,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	133,26	57,67	7 685,11
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	82,03	57,67	4 730,65
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	155,37	57,67	8 960,18
4.	7134050013250	Izolator	h-om	166,02	57,67	9 574,37
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	55,58	57,67	3 205,30
6.	7212030022700	Sudor	h-om	16,19	57,67	933,67
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	247,80	57,67	14 290,62
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	307,66	57,67	17 742,76
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	90,05	57,67	5 193,19
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	112,36	57,67	6 479,80
Total manopera						78 795,65

Materiale:

1.	02663102100000	Beton clasa C7.5	m3	5,88	1 500,00	8 820,00
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	24,29	40,00	971,60
3.	102811106301200	Elemente metalice,teava rectangulara 75x5 C245	kg	530,40	20,00	10 608,00
4.	112811106301200	Elemente metalice,teava rectangulara 63x5 C245	kg	785,40	38,00	29 845,20
5.	122811106301200	Elemente metalice,teava rectangulara 125x80x8 C245	kg	51,00	22,00	1 122,00
6.	12663102100000	Beton clasa C15	m3	33,60	1 500,00	50 400,00
7.	132811106301200	Elemente metalice,teava rectangulara 350x6mm	kg	530,40	24,00	12 729,60
8.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,00	222,00	0,00
9.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	12,53	222,00	2 781,66
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,25	5,00	71,25
11.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,09	850,00	76,50
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,57	8 000,00	4 560,00
13.	2010237318750	Distantieri	buc	244,21	5,00	1 221,05
14.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	14,70	180,00	2 646,00
15.	2320166200676	White spirit	kg	34,01	24,00	816,24
16.	2320187315789	Decofrol	kg	19,63	22,00	431,86
17.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,72	850,00	612,00
18.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,44	42,00	18,48
19.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	67,31	70,00	4 711,70
20.	2430126104976	Vopsea ignifuga "Pirex-Metal Plus" R 90*	kg	217,55	70,00	15 228,50
21.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	33,66	40,00	1 346,40
22.	2430226101026	Grund anticoroziv GF 021	kg	15,46	40,00	618,40
23.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	4,75	24,00	114,00

24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	57,25	1,00	57,25
25.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	46,25	20,00	925,00
26.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1 622,59	20,00	32 451,80
27.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	16,19	20,00	323,80
28.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	8,17	20,00	163,40
29.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	16,29	20,00	325,80
30.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 633,44	30,00	49 003,20
31.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	13,08	30,00	392,40
32.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	8,10	50,00	405,00
33.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	3,18	50,00	159,00
34.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	46,02	1,00	46,02
35.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	46,02	1,00	46,02
36.	2874115883700	Saiba M 20	buc	46,02	1,00	46,02
37.	29111001020007	Container SA Transconstructia, Container birou 10' (3.0x2.5x2.6)	buc	1,00	55 000,00	55 000,00
38.	4011106202741	Energie electrica	kw	16,14	0,00	0,00
39.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,80	0,00	0,00
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,84	0,00	0,00
41.	4100126202818	Apa	m3	1,09	0,00	0,00
42.	42811106301200	Elemente metalice,profil U16 C245	kg	1 734,00	20,00	34 680,00
43.	52811106301200	Elemente metalice,teava rectangulara 180x180x6 C245	kg	969,00	30,00	29 070,00
44.	62811106301200	Elemente metalice,teava rectangulara 100x100x5 C245	kg	224,40	30,00	6 732,00
45.	72811106301200	Elemente metalice,teava rectangulara 90x90x5 C245	kg	612,00	20,00	12 240,00
46.	82811106301200	Elemente metalice,teava rectangulara 70x70x5 C245	kg	1 305,60	20,00	26 112,00
47.	92811106301200	Elemente metalice,teava rectangulara 90x6 C245	kg	479,40	20,00	9 588,00
Total materiale de constructii						407 517,15

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,58	50,00	229,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,29	20,00	45,80
3.	2922140007000	Macara	h-ut	1,42	20,00	28,40
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	8,77	150,00	1 315,50
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,18	400,00	72,00
6.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,27	10,00	22,70
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	19,38	10,00	193,80
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	12,35	12,00	148,20
9.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,07	400,00	428,00
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	8,08	20,00	161,60
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,44	120,00	772,80
Total utilaje de constructii						3 417,80

Total	lei		648 369,78
TVA	20 %		129 673,96
Total deviz:			778 043,74

Intocmit

A.Alaiba

Obiect Constructia Platformei Industriale Multifunctionale din or.Ocnita,r-nul Ocnita	Investitor
--	-------------------

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari de constructie				
		I.1. Lucrari de rerasament				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3			314,72
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	150,00	314,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			314,72
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I	100 m3			199,77
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	150,00	199,77
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			199,77
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,67	118,78
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			118,78
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			12,72
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	120,00	12,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12,72
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			180,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,67	20,51
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	222,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	400,00	160,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			180,51
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,67	17,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17,88
7	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			43,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	57,67	43,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43,25
8	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			163,74
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	150,00	163,74
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			163,74
9	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in	100 m3			621,60
						508,47

1	2	3	4	5	6	7
		parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,67	508,47
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	12,00	113,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			621,60
		1.2. Fundatii monolite				
		1.2.1. Fm1- 2buc.				
10	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			25,33 3,87
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	57,67	3,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,67	0,19
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,00	20,51
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	5,00	0,75
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25,33
11	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			24,51 3,06
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	57,67	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,67	0,17
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,00	20,50
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	5,00	0,75
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24,51
12	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C7.5	m3			1 822,13 259,51
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,67	221,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,67	37,76
	02663102100000	Beton clasa C7.5	m3	1,0250	1 500,00	1 553,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	20,00	5,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 822,13
13	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			111,05 60,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,67	5,77
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	57,67	54,79
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	20,00	1,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	30,00	2,41
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	180,00	16,14
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	8 000,00	27,59
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	850,00	0,73
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	22,00	2,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			111,05
14	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice in fundatii, beton simplu clasa C15	m3			1 793,97 222,03
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,67	198,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,67	23,07
	12663102100000	Beton clasa C15	m3	1,0250	1 500,00	1 560,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	20,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 793,97
		1.2.2. Fm2-4 buc.				
15	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			25,32 3,87
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	57,67	3,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,67	0,17
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,00	20,50
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	5,00	0,75
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25,32

1	2	3	4	5	6	7
16	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radieră	kg			24,51 3,06
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	57,67	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,67	0,17
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,00	20,50
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	5,00	0,75
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24,51
17	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton	kg			43,16 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,67	10,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,67	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,67	0,58
	2734113803207	Sirma neagră moale d = 2 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudură	kg	0,0050	50,00	0,25
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	40,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43,16
18	CA02C	Beton simplu turnat în fundații clasa C7.5	m3			1 822,07 259,51
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,67	222,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,67	37,42
	02663102100000	Beton clasa C7.5	m3	1,0250	1 500,00	1 553,57
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	20,00	5,00
	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	10,00	3,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 822,07
19	CB03A	Cofraje din panouri reutilizabile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în cuzinetai, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			110,02 60,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,67	5,77
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	57,67	54,79
	2734113803233	Sirma neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	20,00	1,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0800	30,00	2,39
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	180,00	16,18
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	8 000,00	26,89
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	850,00	0,36
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	22,00	2,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			110,02
20	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice în fundații, beton simplu clasa C15	m3			1 792,87 221,97
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,67	198,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,67	23,03
	12663102100000	Beton clasa C15	m3	1,0250	1 500,00	1 559,90
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	0,6000	10,00	6,01
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	20,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 792,87
		1.2.3. Fm3-2 buc.				
21	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radieră	kg			24,51 3,06
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	57,67	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,67	0,18
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,00	20,50
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	5,00	0,75
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24,51
22	CB03A	Cofraje din panouri reutilizabile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în cuzinetai, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			110,92 60,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,67	5,77
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	57,67	54,81

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	20,00	0,99
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	30,00	2,40
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	180,00	16,14
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	8 000,00	27,59
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	850,00	0,59
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	22,00	2,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			110,92
23	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice in fundatii, beton simplu clasa C15	m3			1 794,40 222,03
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,67	198,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,67	23,07
	12663102100000	Beton clasa C15	m3	1,0250	1 500,00	1 561,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	20,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 794,40
		I.2.4. Ftg1-2 buc.				
24	CC01F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			24,51 3,06
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	57,67	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,67	0,17
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,00	20,50
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	5,00	0,75
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24,51
25	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			111,08 60,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,67	5,77
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	57,67	54,78
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	20,00	1,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	30,00	2,40
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	180,00	16,17
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	8 000,00	27,83
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	850,00	0,49
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	22,00	2,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			111,08
26	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			43,17 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,67	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,67	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,67	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	50,00	0,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	40,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43,17
27	CA02C	Beton simplu turnat turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C7.5	m3			1 828,52 259,52
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,67	222,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,67	37,49
	02663102100000	Beton clasa C7.5	m3	1,0250	1 500,00	1 560,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	20,00	5,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 828,52
28	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice in fundatii, beton simplu clasa C15	m3			1 793,84 222,03
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,67	198,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,67	23,07
	12663102100000	Beton clasa C15	m3	1,0250	1 500,00	1 560,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	20,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 793,84
		1.3. Scara Sc-1,Sc-2,Rm-1				
29	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere	kg			24,51 3,06
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	57,67	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,67	0,17
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,00	20,50
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	5,00	0,75
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24,51
30	CB03A	Cofraje din panouri refoșabile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în cuzineti, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			112,15 60,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,67	5,78
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	57,67	54,78
	2734113803233	Sirma neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	20,00	1,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0800	30,00	2,40
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	180,00	16,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	8 000,00	29,04
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	850,00	0,31
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	22,00	2,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			112,15
31	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice în fundații, beton simplu clasa C15	m3			1 793,03 222,03
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,67	198,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,67	23,07
	12663102100000	Beton clasa C15	m3	1,0250	1 500,00	1 560,00
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	20,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 793,03
32	TsC54C	Strat de fundație din pietris	m3			337,25 57,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,67	57,17
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	222,00	254,82
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	20,00	4,17
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			337,25
		1.4. Grinda de fundație-43 m.l.				
33	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere	kg			24,51 3,06
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	57,67	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,67	0,17
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,00	20,50
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	5,00	0,75
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24,51
34	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere	kg			24,51 3,06
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	57,67	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,67	0,17
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,00	20,50
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	5,00	0,75
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24,51
35	TsC54C	Strat de fundație din pietris	m3			337,56 57,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,67	57,07
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	222,00	255,30
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea	h-ut	0,2100	20,00	4,21

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min				
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	20,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			337,56
36	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C7.5	m3			1 824,49
						259,65
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,67	222,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,67	37,55
	02663102100000	Beton clasa C7.5	m3	1,0250	1 500,00	1 555,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	20,00	5,02
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 824,49
37	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			111,18
						60,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,67	5,77
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	57,67	54,79
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	20,00	1,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	30,00	2,40
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	180,00	16,19
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	8 000,00	27,91
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	850,00	0,49
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	22,00	2,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			111,18
38	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice in fundatii, beton simplu clasa C15	m3			1 793,12
						222,04
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,67	198,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,67	23,10
	12663102100000	Beton clasa C15	m3	1,0250	1 500,00	1 560,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	5,99
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	20,00	5,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 793,12
		1.5. Constructii metalice				
39	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Profil U16 C245)	t			22 957,55
						2 306,80
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	57,67	2 018,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	57,67	288,35
	42811106301200	Elemente metalice,profil U16 C245	kg	1 020,0000	20,00	20 400,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	50,00	22,35
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	42,00	2,72
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	850,00	85,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	30,00	60,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,00	0,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	400,00	61,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 957,55
40	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Teava rectangulara 180x180x6 C245)	t			33 160,02
						2 306,80
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	57,67	2 018,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	57,67	288,35
	52811106301200	Elemente metalice,teava rectangulara 180x180x6 C245	kg	1 020,0000	30,00	30 600,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	50,00	22,63
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,51
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,51
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,51
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	42,00	2,65
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	850,00	89,47
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	30,00	60,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,00	0,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	400,00	58,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			33 160,02
41	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate,	t			33 142,77

1	2	3	4	5	6	7
		montate pe santier, in structura constructiei usoare (Teava rectangulara 100x100x5 C245)				2 306,82
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	57,67	2 018,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	57,67	288,36
	62811106301200	Elemente metalice,teava rectangulara 100x100x5 C245	kg	1 020,0000	30,00	30 600,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	50,00	22,73
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	42,00	1,91
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	850,00	77,27
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	30,00	60,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,00	0,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	400,00	54,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			33 142,77
42	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Teava rectangulara 90x90x5 C245)	t			22 956,60
						2 306,80
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	57,67	2 018,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	57,67	288,35
	72811106301200	Elemente metalice,teava rectangulara 90x90x5 C245	kg	1 020,0000	20,00	20 400,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	50,00	22,50
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	42,00	2,80
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	850,00	85,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	30,00	60,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,00	0,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	400,00	60,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 956,60
43	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Teava rectangulara 70x70x5 C245)	t			22 957,29
						2 306,80
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	57,67	2 018,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	57,67	288,35
	82811106301200	Elemente metalice,teava rectangulara 70x70x5 C245	kg	1 020,0000	20,00	20 400,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	50,00	22,66
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	42,00	2,62
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	850,00	86,33
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	30,00	60,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,00	0,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	400,00	59,37
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 957,29
44	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Cornier cu aripi egale 90x6 C245)	t			22 961,34
						2 306,79
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	57,67	2 018,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	57,67	288,34
	92811106301200	Elemente metalice,teava rectangulara 90x6 C245	kg	1 020,0000	20,00	20 400,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	50,00	22,34
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,51
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,51
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,51
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	42,00	2,68
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	850,00	90,43
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	30,00	60,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,00	0,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	400,00	59,57
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 961,34
45	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Cornier cu aripi egale 75x5 C245)	t			22 954,10
						2 306,79
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	57,67	2 018,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	57,67	288,35
	102811106301200	Elemente metalice,teava rectangulara 75x5 C245	kg	1 020,0000	20,00	20 400,00

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	50,00	22,12
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	42,00	2,42
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	850,00	81,73
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	30,00	60,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,00	0,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	400,00	61,54
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 954,10
46	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Cornier cu aripi egale 63x5 C245)	t			41 322,39 2 306,81
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	57,67	2 018,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	57,67	288,35
	112811106301200	Elemente metalice,teava rectangulara 63x5 C245	kg	1 020,0000	38,00	38 760,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	50,00	22,73
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,49
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,49
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,49
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	42,00	2,73
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	850,00	88,31
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	30,00	60,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,00	0,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	400,00	62,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			41 322,39
47	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Cornier cu aripi inegale 125x80x8 C245)	t			25 096,00 2 306,80
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	57,67	2 018,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	57,67	288,40
	122811106301200	Elemente metalice,teava rectangulara 125x80x8 C245	kg	1 020,0000	22,00	22 440,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	50,00	20,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,40
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,40
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	42,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	850,00	170,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	30,00	60,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,00	0,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	400,00	80,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25 096,00
48	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			43,16 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,67	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,67	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,67	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	50,00	0,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	40,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43,16
49	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua strat-uri de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 138,25 371,42
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,67	371,42
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	70,00	545,96
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	40,00	156,02
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	24,00	13,19
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	24,00	46,79
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,87
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 138,25
50	CL31A	Protectia constructiilor metalice cu vopsea	m2			237,91

1	2	3	4	5	6	7
		expandata ignifuga "Pirex-Metal Plus". Nota: * R90 - Rezistenta de foc				95,15
	7134050013250	Izolator	h-om	1,4500	57,67	83,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,67	11,53
	2430226101026	Grund anticoroziv GF 021	kg	0,1350	40,00	5,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0510	5,00	0,26
	2320166200676	White spirit	kg	0,1500	24,00	3,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	2430126104976	Vopsea ignifuga "Pirex-Metal Plus" R 90*	kg	1,9000	70,00	133,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			237,91
		1.6. Stilp metalic Smg1-2 buc.				
51	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Teava rotunda 350x6mm)	t			27 034,10 2 306,79
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	57,67	2 018,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	57,67	288,35
	132811106301200	Elemente metalice,teava rectangulara 350x6mm	kg	1 020,0000	24,00	24 480,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	50,00	22,12
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	42,00	2,42
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	850,00	81,73
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	30,00	60,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,00	0,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	400,00	61,54
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 034,10
52	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminare, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			43,16 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,67	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,67	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,67	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	50,00	0,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	40,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43,16
53	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 138,42 371,39
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,67	371,39
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	70,00	546,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	40,00	156,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	24,00	13,28
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	24,00	46,88
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,87
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 138,42
		2. Utilaj				
54	Pret de piata	Container SA Transconstructii, Container birou 10' (3.0x2.5x2.6)	buc			55 000,00 0,00
	29111001020007	Container SA Transconstructia, Container birou 10' (3.0x2.5x2.6)	buc	1,0000	55 000,00	55 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			55 000,00

APROBAT:

Intocmit
A. Alaiba

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.